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SPEICK-EXTRAKT VEGAN COSMOS

NATURAL
PRODUKTINFORMATION
Speick Pure Refill Deo Stick, 40ml
Art.-Nr. 204
ZeM

Effektives Deo-Wirkprinzip mit Langzeitwirkung. Bindet und neutralisiert bereits
entstandene Gerlche. Mit Zink-Komplex und hautberuhigendem Schilfrohrextrakt. Enthalt
den einzigartigen Extrakt der hochalpinen Speick-Pflanze (kbW). Ohne Aluminiumsalze
(ACH).

Anwendungshinweise: Einfach eine aufgebrauchte, leere und saubere Deo Stick Hilse
von Speick Naturkosmetik mit dem Inhalt der Nachfillpackung wieder beflllen. 1.
Nachfillpackung in ein hitzebesténdiges, hohes Gefaf stellen.

2. Wasser abkochen und in das Gefaf fillen. Die Stickmasse sollte vollstandig bedeckt
sein.

3. Min. 10 Minuten warten, bis die Stickmasse vollstandig flissig ist. Ggf. erneut
kochendes Wasser hinzufligen, sollte die Masse noch nicht flissig sein.

4. Nachfullpackung vorsichtig entnehmen (Achtung Verbrihungsgefahr!) und mit einer
Schere aufschneiden.5. Inhalt in eine leere und saubere Deo Stick-Hilse von Speick
Naturkosmetik flllen. Der Schraubmechanismus muss komplett nach unten
zurlckgedreht sein.

6. Deckel zuschrauben und den Deo Stick sofort auf den Kopf stellen.

7. Deo Stick auf dem Kopf stehend fur 60 Minuten in den Kihlschrank stellen.
Anwendungsvideo und weitere Infos hier:

Speick Naturkosmetik GmbH & Co. KG, BenzstraBe 9, 70771 Leinfelden-Echterdingen, GERMANY
Tel. 0049 711 1613-0 - info@speick.de - speick.de 11/23


mailto:info@speick.de

SPEICK ‘ naturkosmetik

Schan. Voller Lebenskraft.

Verpackung: Ressourcenschonender Nachflllbeutel. Spart 97% Plastik im Vergleich zu
einer Speick Deo Stick Hulse. FSC-zertifizierte Faltschachtel aus Papier, bedruckt mit
umweltfreundlichen Farben. Fir optimales Recycling Faltschachtel im Altpapier und
Nachflllbeutel im Recyclingabfall entsorgen.

Kontrollierte Naturkosmetik (COSMOS): Ohne Aluminiumsalze (ACH), Parfim,
Farbstoffe, Silikone, Parabene und Mineraldle. 99,8% natirlicher Ursprung im
Gesamtprodukt. Gluten- und laktosefrei. Dermatologisch allergologisch getestet.

Inhaltsstoffe (INCI): Propylene Glycol, Aqua (Water), Sodium Stearate, Octyldodecanol,
Sorbitan Caprylate, Zinc Ricinoleate, Valeriana Celtica (Speick) Extract, Poria Cocos
Extract, Phragmites Karka Extract, Salvia Triloba (Sage) Leaf Extract, Tetrasodium
Glutamate Diacetate, Propanediol

Inhaltsstoffe/Zusammensetzung: Feuchtpflegekomponente, Enthartetes Wasser,
Verseifte Stearinsdure (pflanzliche Basis), Flissigwachs (pflanzliche Basis), Emulgator,
Deowirkstoff,  Speick-Pflanzenextrakt ~ (Pflanze  aus  kontrolliert  biologischer
Wildsammlung), Indisches Brot-Pilz-Extrakt, Schilfrohr-Extrakt, Salbei-Extrakt (6ko.
Anbau), Komplexbildner:
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